
Uchwała Nr XLIV/896/25 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr CII/2778/22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mogiła - Wschód”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CII/2778/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mogiła 
- Wschód” wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Mogiła - Wschód”. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zostanie sporządzony w ramach dwóch etapów: A i B”; 

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego określa 

załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały, na którym zaznaczono obszary 
przewidziane do sporządzenia planów miejscowych w ramach wydzielonych etapów”; 

3) załącznik graficzny do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76CD8E8-453A-4D94-BF5A-52B871413842. Podpisany Strona 1



CII/2778/22
21 grudnia 2022 r.

XLIV/896/25
17 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76CD8E8-453A-4D94-BF5A-52B871413842. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/896/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




